

Stanowisko Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
w zakresie wniosku
Prezydium Konwentu Wójtów Województwa Kujawsko-Pomorskiego

wyrażonego w piśmie z dnia 24 sierpnia 2021 r. (UD.7021.7.2021)

W odpowiedzi na wniosek Prezydium Konwentu Wójtów Województwa Kujawsko-Pomorskiego, biorąc pod uwagę przytoczone uzasadnienie wniosku, potwierdzam możliwość dostarczenia załączników do wniosku o dofinansowanie zadania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg określonych w pkt 3.9. lit. a, b i c ogłoszenia o naborze nr 1/2021/RFRD z dnia 30 lipca 2021 roku w terminie do 30 października 2021 roku.

Treść pkt. 3.10 ogłoszenia o naborze nr 1/2021/RFRD z dnia 30 lipca 2021 roku odnoszącą się do daty 30 października br., należy rozumieć, że dotyczy ona wyłącznie sytuacji kiedy jednostka samorządu terytorialnego złożyła do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej:

- wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) lub,
- wniosek o wydanie pozwolenia na budowę lub,
- zgłoszenie zamiaru wykonywania budowy lub robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę

i wnioskodawca nie dysponuje prawomocnymi decyzjami i zaświadczeniami wydanymi przez ww. organ.

Reasumując należy podkreślić, że w tej wyjątkowej sytuacji, jednostka samorządu terytorialnego na dzień składania do Wojewody wniosku o dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, musi jednak bezwzględnie dołączyć kopię wniosków „budowlanych”, o których mowa powyżej.

Jeśli w terminie do 30 października br. jednostka samorządu terytorialnego nie przedstawi wymaganych załączników, o których mowa w pkt. 3.9. lit. a, b i c ogłoszenia o naborze nr 1/2021/RFRD z dnia 30 lipca 2021 roku, to z uwagi na konieczny obowiązek oceny merytorycznej wniosku oraz przekazania listy zadań rekomendowanych najpóźniej do 30 listopada 2021 r., wnioski jednostek samorządu terytorialnego bez załączników, o których mowa w pkt. 3.9. lit. a, b i c ogłoszenia o naborze nr 1/2021/RFRD z dnia 30 lipca 2021 roku, będą odrzucone ze względów formalnych i merytorycznych.

WOJEWODA
KUJAWSKO-POMORSKI
Boğdan
Mikołaj Bogdanowicz